
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2673

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 00:24:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 125/2024

N° do Processo: 975

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 77.140,00
Objeto:
Pregão Presencial 125/2024 - Contratação de serviços de locação, montagem e desmontagem de
tendas e sonorização para a Feira do Livro.
Resumo:
Pregão Presencial 125/2024 - Contratação de serviços de locação, montagem e desmontagem de
tendas e sonorização para a Feira do Livro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2024 00:00:00 Homologação Baixar

31/10/2024 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

31/10/2024 00:00:00 Adjudicação Baixar

16/10/2024 00:00:00 EDITAL PP 125 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2673/ppregao-presencial-1252024-contratacao-de-servicos-de-locacao-montagem-e-desmontagem-de-tendas-e-sonorizacao-para-a-feira-do-livrop/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73f0a4259c894b6e6a316463d2c770f7.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b4f98b50e2caae2af7152593e163988.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7273aee8a95d4936caa0bcaec46d8d92.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95b094370530ef1f46b86a1e10fb3a36.pdf

